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BL Samhold/Meisingset Grendahus er et lag som sørger for samhold og kulturelle tilbud i 
bygda Meisingset, der laget er lokalisert. Vi jobber også med å ta vare på kulturhistorien i 
bygda. I tillegg har vi også ansvar for utleie og vedlikehold av Meisingset Grendahus. 

Meisingset Oppvekstsenter er hjertet i bygda vår. Her har vi barnehage, grendahus og skole i 
ett og samme bygg. Det er et naturlig samlingspunkt ved høytider og andre merkedager. Det 
er og har alltid vært et godt samarbeid mellom Oppvekstsenteret og ulike lag og foreninger på 
Meisingset. Gjennom året har vi faste felles arrangementer som 17. mai, tv-aksjon, 
julegrantenning, julelunsj, påskelunsj og balldager. Skolen bruker i tillegg grendahuset som 
gymsal og de gjennomfører flere samlingsstunder i løpet av året her.  

Å bevare skolen er essensielt for å bevare Meisingset som ei levende bygd. Oppvekstsenteret 
sørger for liv og røre og det gode samholdet. Innbyggerne på Meisingset har en dugnadsånd i 
verdensklasse! Motivasjonen kommer av en sterk vilje til å gi barna sine de beste 
forutsetninger for en trygg og god oppvekst med gode muligheter for trivsel og læring. Et slikt 
engasjement er det viktig å ta vare på. Både for bygda og resten av kommunen.  

Dersom skolen legges ned, frykter vi de negative ringvirkningene det vil få for bygda. I verste 
fall er det starten på en negativ spiral med fraflytting, nedleggelse av barnehage og tap av 
nærbutikk. Vi frykter at den positive trenden med tilflytting og økende barnetall vil avta. Av 
andre ting vi frykter går tapt kan vi nevne bygdas gode samhold og sosiale liv, mindre kontakt 
mellom generasjoner, et dårligere kultur- og fritidstilbud, lavere trivsel, tap av tilhørighet og 
forgubbing. Vi har ikke lyst til å bli ei hyttegrend eller et sted som folk bare kjører forbi.  

Oppvekstsjef Christina Adelhardt har gjennomført en rekke dialogseminarer, som har 
involvert elev- og ungdomsråd, foreldre, ansatte og åpne møter. Ja, dette er vel en sannhet 
med modifikasjoner. Vi går ut i fra at målet med slike «dialogmøter» er å få berørte parter i 
tale – eller dialog om du vil. En åpen og transparent dialog er selvfølgelig en forutsetning for å 
ha tilgang til demokratiet. Så kommer det første spørsmålet; Har alle berørte parter fått 
tilgang til denne dialogen? 

Hvor er møtene annonsert? Og hvem er invitert?  Et av punktene gjelder kultur- og 
bygdeutvikling. Da er det rart at ingen lokale foreninger i Meisingset har fått invitasjon til 
dialogseminarene. Hva med de unge som har valgt å bosette seg på Meisingset, og har planer 
om å bo her med familie etter hvert? Ble de invitert? 

Nå kan vi selvfølgelig skylde på Covid-19 og restriksjoner, men å arrangere et dialogseminar 
som handler om å legge ned en hel skolekrets på en digital arena (Zoom!!!) kan vel ikke sies å 
gi god tilgang til dialogen. Mange blir dermed stengt ute fra dialogen. Selv vi som er godt vant 
med ny teknologi slet med å finne fram og være fullverdige deltakere på denne plattformen. 
Det digitale begrepsapparatet er vel heller ikke helt allemannseie, selv om vi skulle ønske det. 

På Meisingset tok imidlertid bygdalaget, idrettslaget og bygdekvinnelaget grep, og inviterte til 
åpent hus og storskjerm i grendahuset. Men selv da var lyden til tider skrøpelig og det var 
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vanskelig å få med seg alt som ble sagt. Men mange hadde møtt opp, og som alltid; 
bygdafolket støtter opp om skolen og grenda! 

Flere av de som fikk sett oppvekstsjefen og hennes konsulenter på skjermen, følte likevel ikke 
at tilgangen til demokratiet var god. En kommentar vi registrerte var: De snakker om bygda 
vår og skolen vår, men vi forstår ikke hva de sier. Her florerte det med ord som 
Tingvollrosa…… ord som har betydning først og fremst for dem som har forfattet dem. 
Avstanden mellom akademikerspråk/administrasjonsspråk og «vanlige folks» hverdagsspråk 
er et velkjent fenomen som hindrer manges tilgang til demokratiet. Det skal sies at Åse Bjerke 
hadde et meget godt innlegg der skolens betydning i lokalsamfunnet ble løftet fram. 

Per Gunnar Løset viste statistikk over nedgang i Tingvolls befolkning. Vi forstår at synkende 
elevtall medfører økte kostnader, men det er viktig å være klar over at på Meisingset stiger 
barnetallene. Skole og barnehage er nødvendige goder i grenda for å sikre tilflytting og at 
familier blir boende i kommunen. Vi savner og etterlyser fokus og tiltak på nettopp tilflytting 
og hvordan vi kan gjøre Tingvoll kommune til en attraktiv kommune å bosette seg i!  
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